



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Jan Jensen Ure-Optik-Guld-Sølv ApS

Torvegade 23, 6330 Padborg

CVR-nr. 17 45 39 71

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026.

---

Bitten Tamberg Haase  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Jensen Ure-Optik-Guld-Sølv ApS Torvegade 23 6330 Padborg
	CVR-nr.: 17 45 39 71 Stiftet: 16. december 1993 Hjemsted: Aabenraa Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bitten Tamberg Haase
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Bitten Tamberg Haase Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detail salg af ure og smykker.

Årets resultat udgør 67 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2025 udgør 1.801 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.051.583</b>	<b>2.106</b>
1 Personaleomkostninger	-1.843.876	-1.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.864	-6
<b>Driftsresultat</b>	<b>197.843</b>	<b>166</b>
Andre finansielle indtægter	10.317	35
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.755	-136
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.405</b>	<b>65</b>
Skat af årets resultat	-16.184	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>67.221</b>	<b>52</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.221	52
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.221</b>	<b>52</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.261	0
Materielle anlægsaktiver i alt	31.261	0
Deposita	137.500	138
Finansielle anlægsaktiver i alt	137.500	138
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>168.761</b>	<b>138</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	4.468.842	4.306
Forudbetalinger for varer	0	16
Varebeholdninger i alt	4.468.842	4.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.920	17
Periodeafgrænsningsposter	43.613	40
Tilgodehavender i alt	66.533	57
Likvide beholdninger	20.371	47
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.555.746</b>	<b>4.426</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.724.507</b>	<b>4.564</b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.676.320	1.609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.801.320</b>	<b>1.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	66.665	64
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.665	64
Gæld til pengeinstitutter	1.914.588	1.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.932	192
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.321	222
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.184	13
Anden gæld	530.497	669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.856.522	2.766
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.923.187</b>	<b>2.830</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.724.507</b>	<b>4.564</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.602.271	1.650	
Pensioner	212.112	228	
Andre omkostninger til social sikring	29.493	56	
	<b>1.843.876</b>	<b>1.934</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.326	14	
Andre finansielle omkostninger	113.429	122	
	<b>124.755</b>	<b>136</b>	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>30/9 2025</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2025</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld	66.665	0	66.665
	<b>66.665</b>	<b>0</b>	<b>66.665</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, lager af fremstillede færdigvarer og handelsvarer samt driftsinventar og driftsmateriel.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bitten Tambeg Haase Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.